SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: JOSÉ ROBERTO BARBOSA DOS SANTOS. 
Objeto: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO CARRO-PIPA, COM MOTORISTA, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO SAAE JUAZEIRO. Amparo 
Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor Contratado: R$ 167.760,00 (cento e sessenta e 
sete mil e setecentos e sessenta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão/Unidade: 12/1212 
Projeto atividade: 04.122.015 - 4001 Elemento de despesa: 33.90.36 Fonte: 50. Prazo: 12 
(Doze) meses. Data da Assinatura: 03/03/2020. 

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Araújo, nº.

[...]

LAUDOS TECNICOS EIRELI. Objeto: COMPRA DE MATERIAIS PARA A TRANSFERÊNCIA DO 
RAMAL DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DOS CAMINHÕES PIPA DA ESTAÇÃO DE 
TRATAMENTO CENTRO PARA A ETA NA ESTRADA DE SOBRADINHO. Amparo Legal: Lei(s) 
nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 7.393,12 (Sete mil trezentos e noventa e três reais e doze 
centavos). Dotação Orçamentária - Unidade Orçamentária: 12/1212 Projeto Atividade: 
04.122.015 – 4.001 Elemento Despesa: 33.90.30 Fonte: 50 Prazo: 09 (nove) meses e 25 (vinte e 
cinco) dias. Data da Assinatura: 06/03/2020.  

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

[...]

Contrato 086/2020. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA 
Contratado: RESTART COMERCIO E SERVIÇOS VALENÇA EIRELI. Objeto: CONTRATAÇÃO 
PARA AQUISIÇÃO DE MOCHILAS DE COSTAS PARA OS LEITURISTAS DO SAAE/JUAZEIRO. 
Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 3.870,00 (Três mil oitocentos e setenta 
reais). Dotação Orçamentária - Unidade Orçamentária: 12/1212 Projeto Atividade: 04.122.015 
– 4.001 Elemento Despesa: 33.90.30 Fonte: 50 Prazo: 09 (nove) meses e 08 (Oito) dias. Data da 
Assinatura: 23/03/2020.  

Dispensa de Licitação n. 030/2020.

[...]

SAAE de Juazeiro/BA 
Contratado: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRÁFOS. Objeto: PRESTAÇÃO, 
PELOS CORREIOS, DE SERVIÇOS, VENDA DE PRODUTOS PARA ATENDIMENTO DAS 
DEMANDAS DO SAAE/JUAZEIRO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 
3.870,00 (Três mil oitocentos e setenta reais). Dotação Orçamentária - Unidade Orçamentária: 
12/1212 Projeto Atividade: 04.122.015 – 4.000 Elemento Despesa: 33.90.39 Fonte: 50 Prazo: 
12 (Doze) meses. Data da Assinatura: 24/03/2020.  

Processo Administrativo/Licitações nº 095/2019. Pregão Presencial nº 057/2019. Contrato n° 
073/2020. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: POLYVIN PLÁSTICOS E 
DERIVADOS LTDA. Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL EM PVC, PBA, DEFOFO E 
SOLDÁVEL, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO SAAE/JUAZEIRO. Valor Contratado: R$ 
236.960,00 (Duzentos e trinta e seis mil novecentos e sessenta reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Órgão/Unidade: 12/1212. Projeto atividade: 04.122.015 – 4002. Elemento 
de despesa: 33.90.30 Fonte: 50. Prazo: 09 (Nove) meses e 28 (Vinte e oito) dias. Data da 
Assinatura: 02/03/2020. 

Processo Administrativo/Licitações nº 096/2019.